RFC del PAC: 
LSO1306189R5

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

50201706 10 H87 -
Pieza

Café - La Finca Americano Tostado Molido - 1000 g 
01 - Sin objeto de impuesto 
No Identificación: 0681034000206 
SKU:  LFIXXCFEGRTYMXX1000G

$325.00 $3,250.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN Total: $3,250.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.